GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA

SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAGOES - SUPEL

N° DO PROCESSO: 0033.431859/2019-06

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N°:150/2021

OBJETO: AQUISICAO DE PERIFERICOS - SEJUS

N° DO PREGAO ELETRONICO: 705/2020

DATA DE PUBLICAGAO NO DOE: 17/06/2021

DATA DE HOMOLOGAGAO: 11/06/2021

ANEXO UNICO DA ATA

ITEM

ESPECIFICACAO

CONSUMO
ESTIMADO

UNID.

MARCA

PREGCO
MERCADO

PREGCO
REGISTRADO

DIF. %

DETENTORA

0001

0002

0003

0004

0005

0006

BATERIA SELA PARA NOBREAK PEQUENA - 7
ampares, 12 volt

HD - HARD DISK 1TB Especificagdes técnicas: -
Interface: SATA 6 Gbls, - Capacidade: 1TB, - Form factor:
3.5-inch, - RoHS compliant, - Cache: 64MB, - Rotacéo:
7200 rpm, - Buffer para host: 6 Gb/s

HD EXTERNO 1TB Especificagfes técnicas: -
Capacidade: 1000 GB (1TB), - Cor: Preto, - Dimens@es
aprox. do produto: 11,4 x 7,6 x 1,2 cm. Requisitos do
Sistema: - Sistema operacional Mac OS X 10.6 ou
posterior ou Windows 7,10, Windows Vista, Windows XP
SP3 (32 bits e 64 bits). Porta USB 3.0 SuperSpeed
(necessaria para alcancgar as velocidades de transferéncia
do USB 3.0 ou compatibilidade retroativa com portas USB
2.0 com velocidades de transferéncia do USB 2.0

Switch nao gerenciavel 24 portas 24 Portas RJ45
10/100/1000Mbps, Taxa transferéncia dados ethernet:
10Mbps (half-duplex), 20Mbps (full-duplex), Taxa
transferéncia dados fast ethernet: 100Mbps (half-uplex),
200Mbps (full-duplex), Padrdes: IEEE 802.3, IEEE 802u,
ANSI/IEEE 802.3 Nway, Auto-correcdo em cada porta,
Autonegociacédo de MDI/MDIX Cross Over,
Alimentag&o:100/240V, Consumo:10 watts (Max.),
Dimensdes:280 x 180 x 44 mm.

Alcool Isopropilico Caracteristicas - Densidade
20/20°C:0,785 - 0,787. - Acidez Como Acido Acético, M/IM
0, Maximo:0,002. - Faixa De Destilacdo A 760 Mmhg,
(°C): 81,5 83,0. - Agua, (M/M), Maximo: 0,10. - Densidade
Do Liquido 20/20°C: 0,7837. - Densidade Do Vapor (Ar =
1): 2,1. - Presséo De Vapor: 4,444 Kpa (20°C). -
Solubilidade Em Agua: Completa. - Limite De
Explosividade O Ar: Inferior 2 E Superior 12 (V/V).

Alicate Para Crimpar Cat6 Blindado Profissional Rj45,
Rj11, Rj12 Com Catraca Especificagdes técnicas: -
Ferramenta com 8.5 ( 215mm ). Itens inclusos: - Catraca
para Crimpar conector modular plug RJ45 (8x8 ) CAT.6
Blindado e RJ11 RJ12 ( 6x2 / 6x4 / 6x6 ) Aplicacéo e
Caracteristicas: - Alicate para Crimpar RJ45, RJ11, RJ12
Cat6 Blindado. Modelo Amp Uso Profissional HT-2810-R.
Corta e Decapa o Cabo Lan

100,00

100,00

40,00

100,00

10,00

5,00

UND

UND

UND

UND

UND

UND

POWERTEK

SEAGATE

ADATA

TP-LINK

ALCOOL
ISOPROPILICO

STORM

R$ 95,00

R$ 275,97

R$ 380,53

R$ 526,47

R$ 45,96

R$ 163,23

R$ 70,85

R$ 275,97

R$ 338,10

R$ 526,47

R$ 45,96

R$ 158,49

-25,42

0,00

-11,15

0,00

0,00

-2,90

i2SEG Solucdes em Seguranca EIRELI
ME

INFORSERVICE COMERCIO E
SERVICOS DE TELECOMUNICACAO
LTDA

INFORSERVICE COMERCIO E
SERVICOS DE TELECOMUNICACAO
LTDA

HLP COMERCIO ELETROFONIA ERELI

T. C. C. DE A. FERREIRA COMERCIO E
SERVICO

LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

SIRP -
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0007 Kit localizador de cabos TX1000-R "Fluke" O Kit 4,00 KIT
Localizador de cabos é composto de um emissor (Tx1000
-E) E Um Receptor (Tx1000-R). xa0- Identifica Fios e
cabos sem danificar a isolagéo. xa0- Andlise de
continuidade de fios e cabos xa0- Rastreamento de fios e
cabos xa0- Identificagdo do estado da linha telefénica
(Livre, Tocando E Ocupada) xa0- Possui Entrada Para
Fone De Ouvido (N&o Incluso) xa0- Acompanha Uma Bag
Para Transporte.

0008 Lanterna De Led Recarregavel 19 Leds Possui 19 leds, 4,00 UND
podendo ser usada em 2 modos de funcionamento,
ligando apenas 10 leds ou todos os 19 juntos (Modo
Econdmico e normal)

0009 Conector RJ45 Macho 8x8 CAT6 SEM GUIA Os plugs

SECCON R$ 266,67 R$ 172,86 -35,18 HLP COMERCIO ELETROFONIA ERELI

DP LED R$ 69,83 R$ 69,83 0,00 T. C. C. DE A. FERREIRA COMERCIO E

SERVICO

1.000,00 UND SECCON R$ 0,65 R$ 0,45 -30,77 INFORSERVICE COMERCIO E

0010

0011

0012

0013

RJ45 podem ser montados nas configuragdes T568A ou
T568B, Atende FCC 68.5 Interferéncia Eletromagnética,
Corpo em termoplastico de alto impacto. Pecga Unica

Pasta Térmica Cor Branca levemente brilhante, 10,00
Temperatura de Trabalho -40 a 200 °C, Consisténcia

Pastosa, Condutividade térmica 0,4 w/mk, Componente

Basico Silicone alto peso molecular, Exudacéo 0,4%

Aplicagdes Tipicas: Componentes eletronicos em

dissipadores de calor, Processadores em computador

(cooler), Fontes geradoras de calor, Termopares e

resisténcias

Soprador/Aspirador Limpador Computador Velocidade 4,00
variavel: ndo; Trava botdo gatilho liga/desliga: sim Fluxo

de ar: 2,3 m3/min Rotag¢des: 13.000Rpm Poténcia: 600W

Voltagem: 127v (110v)

Parafusadeira/Furadeira Aperto rapido de 3/8” 10mm; 2,00
Capacidade de perfuracdo: metal 6.5mm, madeira 15mm;

Bateria 12V ION Litio; Amperagem da bateria (ah); 1,5;

Capacidade do mandril (mm): 10; Capacidade do mandril

(polegadas): 3/8 Sem impacto; Velocidade rotacéo

méaxima (900 rpm); Possui rotacéo reversivel; Tipo de

bateria LitioTorque (10 nm) Possui velocidade variavel

Voltagem 110v/220v

Alicate de Inser¢édo Push Cabo anatdmico; Possui uma 5,00
mola interna que permite pressédo na posicao H=15+-

2KG e L=10+- 2Kg crimpando o condutor no conector

sem danificar os contatos; A blade é dupla face, contendo;

Cabo em resina, reforgcado com fibra de vidro; Sistema de

controle de impacto; Lamina de aco reversivel fabricada

em acordo & norma SAE 8620 comprimento 7”

UND

UND

UND

UND

IMPLASTC

IWSA110
IMPORTWAY

LITH-LT7035

PATCH PANEL HT-
3141

R$ 11,24

R$ 269,23

R$ 515,17

R$ 98,08

R$ 11,24

R$ 269,23

R$ 350,00

R$ 42,00

0,00

0,00

-32,06

-57,18

SERVICOS DE TELECOMUNICACAO
LTDA

T. C. C. DE A. FERREIRA COMERCIO E
SERVICO

T. C. C. DE A. FERREIRA COMERCIO E
SERVICO

T. C. C. DE A. FERREIRA COMERCIO E
SERVICO

T. C. C. DE A. FERREIRA COMERCIO E
SERVICO

SIRP - Sistema Informatizado de Registro de Precos
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CNPJ
21.743.704/0001-24

07.237.884/0001-41

16.866.828/0001-67

32.010.011/0001-49

13.201.732/0001-91

Israel Evangelista Da Silva
Superintendente Estadual de Licita¢Bes

Razéo Social

i2SEG Solucdes em Seguranga EIRELI ME

INFORSERVICE COMERCIO E SERVICOS

DE TELECOMUNICACAO LTDA

HLP COMERCIO ELETROFONIA ERELI

T. C. C. DE A. FERREIRA COMERCIO E

SERVICO

LICITAMAIS COMERCIO E SERVICOS

EIRELI

Endereco

SHN Quadra 01 Conj. A, Bloco F,
15° Andar Sala 1511 - Ed. Vision
Work & Live - Asa Norte, -

R DUQUE DE CAXIAS, , 1485 -
SERRARIA

Estrada Senador Salgado Filho n°

726, Olinda, -

Rua Noberto Dantas, 8242 -
Esperanca da Comunidade

R DOUTOR MANOEL VARGAS
(LOT GOV J FRAGELLI)
QUADRA34 LOTE 10, 316 -
CRISTO REI

Cidade
BRASILIA - DF

GUAJARA-MIRIM -

RO

NILOPOLIS - RJ

PORTO VELHO -

RO

VARZEA GRANDE

-MT

Genean Prestes dos Santos
Coordenadora do Registro de Pregos

Representante

Carla Maria Fragano

AUGUSTO JUNIOR BANDEIRA
TEIXEIRA

ALCILENE MOREIRA DOS
SANTOS

Talita Caroline Castro de Araujo
Ferreira

MARCOS EDUARDO
RODRIGUES MACHADO

CPF
090.838.258-84

645.630.142-49

081.648.237.32

018.267.572-60

055.923.981-58

Telefone

(61) 3032.1815
(61) 98124.1030

(69) 9323-4341

(21) 2692-8918/
(21) 98590-9090

69-99267-
1256/98130-9510

(65) 2129-5857
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